PAGE
2

	МИНФИН РОССИИ

ФЕДЕРАЛЬНАЯ НАЛОГОВАЯ СЛУЖБА

УПРАВЛЕНИЕ ФЕДЕРАЛЬНОЙ НАЛОГОВОЙ СЛУЖБЫ ПО РЕСПУБЛИКЕ ТАТАРСТАН
(УФНС России по Республике Татарстан)

ПРИКАЗ

	«
	20
	»
	04
	2020 г.

	№
	2.2-04/134

	Казань

Об утверждении составов аттестационных комиссий
Управления Федеральной налоговой службы по Республике Татарстан
В соответствии с Федеральными законами от 27.07.2004 № 79-ФЗ «О государственной гражданской службе Российской Федерации», в целях реализации Указов Президента Российской Федерации от 01.02.2005 № 110 «О проведении аттестации государственных гражданских служащих Российской Федерации» и от 01.02.2005 № 111 «О порядке сдачи квалификационного экзамена государственными гражданскими служащими Российской Федерации и оценки их знаний, навыков и умений (профессионального уровня)», приказа ФНС России от 01.02.2013 №ММВ-7-4/52@ «Об утверждении Порядка работы Аттестационных комиссий Федеральной налоговой службы», приказываю:

1. Внести изменения в приложения №1 и №2 к приказу УФНС России по Республике Татарстан от 17.12.2013 №2.4-0-07/483@ «Об аттестационных комиссиях Управления Федеральной налоговой службы по Республике Татарстан» (в редакции приказов УФНС России по Республике Татарстан от 15.01.2014 №2.4-0-07/012@, от 08.05.2014 №2.4-0-07/140@, от 11.02.2015
№2.4-0-07/029@, от 12.02.2016 №2.4-0-07/063@, от 17.10.2016 №2.4-0-07/372@, от 03.02.2017 №2.4-0-05/053@, от 25.08.2017 №2.4-0-05/452@, от 29.12.2017 №2.4-0-05/684, от 22.05.2018 №2.2-05/222@), изложив их в редакции согласно приложениям №1 и №2 к настоящему приказу.

2. Поручить Аттестационной комиссии № 1 Управления Федеральной налоговой службы по Республике Татарстан проводить аттестацию и квалификационный экзамен государственных гражданских служащих аппарата Управления Федеральной налоговой службы по Республике Татарстан, замещающих должности гражданской службы, относящиеся к ведущей группе должностей государственной гражданской службы (за исключением заместителей руководителя Управления Федеральной налоговой службы по Республике Татарстан), начальников инспекций ФНС России в Республике Татарстан и их заместителей.

3. Поручить Аттестационной комиссии № 2 Управления Федеральной налоговой службы по Республике Татарстан проводить аттестацию и квалификационный экзамен государственных гражданских служащих аппарата Управления Федеральной налоговой службы по Республике Татарстан, замещающих должности государственной гражданской службы, относящиеся к старшей и младшей группам должностей государственной гражданской службы.

4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Руководитель УФНС России

по Республике Татарстан                                                                   М.А. Сафиуллин

	Приложение №1

к приказу УФНС России

по Республике Татарстан

от «___» ____________ 2020 г.

№ ________________________

Аттестационная комиссия №1
Управления Федеральной налоговой службы по Республике Татарстан

	Председатель комиссии

	Козачек Ирина Владимировна
	-
	Заместитель руководителя УФНС России по Республике Татарстан

	Заместитель

председателя комиссии

	Вальщикова Нурания Абдулхаевна
	-
	Начальник отдела кадров

	Члены комиссии:

	Борисова Наталья Александровна
	-
	Начальник правового отдела №1

	Хамидуллина Рузалия Каримулловна
	-
	Начальник контрольного отдела

	Хамидуллина Эльмира Тафкильевна
	-
	Начальник отдела налогообложения юридических лиц

	Каюмова Гульфия Ильдаровна
	-
	Начальник отдела работы с налогоплательщиками

	Гаетов Равиль Ринатович
	-
	Начальник отдела информационных технологий

	Садретдинов Руслан Максудович
	-
	Начальник отдела безопасности

	-
	Начальник отдела УФНС России по Республике Татарстан, в котором гражданский служащий, подлежащий аттестации или квалификационному экзамену, замещает должность государственной гражданской службы

	Хуснутдинов Ильдар Гумерович
	-
	Представитель Общественного совета при Управлении Федеральной налоговой службе по Республике Татарстан (по согласованию)

	Жирнова Галина Ивановна
	-
	Заместитель директора Высшей школы государственного и муниципального управления Казанского (Приволжского) федерального университета (по согласованию)

	Никитенко Игорь Геннадиевич
	-
	Старший преподаватель кафедры конституционного и административного права Казанского (Приволжского) федерального университета, (по согласованию)

	Хусаинов Зуфар Фаатович
	-
	Профессор кафедры конституционного права и прав человека Казанского (Приволжского) федерального университета, доктор юридических наук (по согласованию)

	Секретарь комиссии:

	Яшин Роман Николаевич
	-
	Главный государственный налоговый инспектор отдела кадров

	Приложение №2

к приказу УФНС России

по Республике Татарстан

от «___» ____________ 2020 г.

№ ________________________

Аттестационная комиссия №2

Управления Федеральной налоговой службы по Республике Татарстан

	Председатель комиссии

	Камзеева Милеуша Галимулловна
	-
	Заместитель руководителя УФНС России по Республике Татарстан

	Заместитель

председателя комиссии

	Вальщикова Нурания Абдулхаевна
	-
	Начальник отдела кадров

	Члены комиссии:

	Борисова Наталья Александровна
	-
	Начальник правового отдела №1

	Орлова Наталья Евгеньевна
	-
	Заместитель начальника отдела камерального контроля №1

	Арикова Гузяль Рашидовна
	-
	Начальник отдела налогообложения доходов физических лиц и администрирования страховых взносов

	Каюмова Гульфия Ильдаровна
	-
	Начальник отдела работы с налогоплательщиками

	Гаетов Равиль Ринатович
	-
	Начальник отдела информационных технологий

	Садретдинов Руслан Максудович
	-
	Начальник отдела безопасности

	-
	Начальник отдела УФНС России по Республике Татарстан, в котором гражданский служащий, подлежащий аттестации или квалификационному экзамену, замещает должность государственной гражданской службы

	Хуснутдинов Ильдар Гумерович
	-
	Представитель Общественного совета при Управлении Федеральной налоговой службе по Республике Татарстан (по согласованию)

	Жирнова Галина Ивановна
	-
	Заместитель директора Высшей школы государственного и муниципального управления Казанского (Приволжского) федерального университета (по согласованию)

	Никитенко Игорь Геннадиевич
	-
	Старший преподаватель кафедры конституционного и административного права Казанского (Приволжского) федерального университета, (по согласованию)

	Хусаинов Зуфар Фаатович
	-
	Профессор кафедры конституционного права и прав человека Казанского (Приволжского) федерального университета, доктор юридических наук (по согласованию)

	Секретарь комиссии:

	Матурина Венера Зякярьевна
	-
	Ведущий специалист-эксперт отдела кадров

PAGE